

| SZACUNKOWA WYCENA INWESTYCJI              |                      |       |           |                          |               |
|-------------------------------------------|----------------------|-------|-----------|--------------------------|---------------|
| KORTY TENISOWE                            | CENA<br>JEDNOSTYKOWA | ilość | jednostka | powierzchnia/d<br>ługość | Cena          |
| Nawierzchnia polipropylenowa z podbudową  | 290 000              | 2     | -         | -                        | 580 000,00 zł |
| Siatka tenisowa                           | 470                  | 2     | -         | -                        | 940,00 zł     |
| Słupki do siatki tenisowej                | 1150                 | 4     | -         | -                        | 4 600,00 zł   |
| Ławka kortowa                             | 500                  | 2     | -         | -                        | 1 000,00 zł   |
| Oczyszczenie i Impregnacja słupów         |                      | -     | -         | -                        | 6 500,00 zł   |
| Siatka do obudowy boiska                  | 200                  | 2     | m         | 110                      | 44 000,00 zł  |
| Szczotka do czyszczenia kortów            | 150                  | 2     | -         | -                        | 300,00 zł     |
| Stojak na szczotki                        | 80                   | 2     | -         | -                        | 160,00 zł     |
| zerwanie istniejącej nawierzchni gr. 50cm | 40                   | -     | m3        | 700                      | 28 000,00 zł  |
| wywóz gruzu                               | 250                  | -     | m3        | 700                      | 175 000,00 zł |
|                                           |                      |       |           |                          | 840 500,00 zł |

| SZACUNKOWA WYCENA INWESTYCJI              |                      |       |           |                          |               |
|-------------------------------------------|----------------------|-------|-----------|--------------------------|---------------|
| MIASTEczKO ROWEROWE                       | CENA<br>JEDNOSTYKOWA | ilość | jednostka | powierzchnia/d<br>ługość | Cena          |
| Remont nawierzchni asfaltowej             | 120                  | -     | m2        | 715                      | 85 800,00 zł  |
| znaki drogowe pionowe wraz z fundamentem  | 250                  | 20    | -         | -                        | 5 000,00 zł   |
| malowanie znaków poziomych                | 1000                 | 1     | -         | -                        | 1 000,00 zł   |
| Stojak na rowery                          | 150                  | 5     | -         | -                        | 750,00 zł     |
| zerwanie istniejącej nawierzchni gr. 20cm | 40                   | -     | m3        | 143                      | 5 720,00 zł   |
| wywóz gruzu                               | 250                  | -     | m3        | 143                      | 35 750,00 zł  |
|                                           |                      |       |           |                          | 134 020,00 zł |

| SZACUNKOWA WYCENA INWESTYCJI |                      |       |           |                          |              |
|------------------------------|----------------------|-------|-----------|--------------------------|--------------|
| MIASTEczKO ROWEROWE          | CENA<br>JEDNOSTYKOWA | ilość | jednostka | powierzchnia/d<br>ługość | Cena         |
| Projekt budowlany            | 20 000               | 1     | -         | -                        | 20 000,00 zł |
|                              |                      |       |           |                          | 20 000,00 zł |

|       |               |
|-------|---------------|
| suma: | 994 520,00 zł |
|-------|---------------|